
 
  26.03.2024  с. Терси № 48-2  

 

 

 

Об установлении границ территории 

территориального общественного 

самоуправления «Терси» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Положением о территориальном общественном самоуправлении в 

муниципальном образовании  «Терсинское сельское поселение» Агрызского 

муниципального образования, утвержденном решением Терсинского сельского 

поселения от 13.11.2023 № 40-1, в соответствии с Уставом муниципального 

образования «Терсинского сельского поселения» Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан, учитывая предложение  инициативной группы 

об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление 

территориального общественного самоуправления, Совет Терсинского 

сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Установить границы территориального общественного 

самоуправления «Терси» в пределах территорий проживания граждан с. Терси, 

д. Мордва, д. Туба, с. Назяр и д. Чишма Агрызского района Республики 

Татарстан. 

   2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде 

Терсинского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан, разместить на официальном сайте Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан в составе портала 

муниципальных образований Республики Татарстан 

(https://www.agryz.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

             4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Заместитель главы сельского поселения, 

Заместитель председателя Совета                                                        А.Н. Латыпов 

 


